Grup 7 Ekim 2005 tarihili “‹dari Koordinasyon Toplant›s›”’nda al›nan karar uyar›nca, geçici personelin sendika üyeli¤i öncesi
müteahhit firmalardaki çal›flma dönemine ait y›ll›k izinlerinin kay›t alt›na al›nmas›na karar vermifltir. Bu nedenle 2005 y›l› içinde
yürütülen çal›flmalar sonucunda Grup geçici iflçilerin Grup’ta ifle bafllad›klar› tarih ile sendikaya üye olduklar› tarih aras›nda hak
kazand›klar› y›ll›k izin günleri için de karfl›l›k ayr›m›flt›r. Bu duruma iliflkin olarak ekli mali tablolarda 1 Ocak 2005 aç›l›fl bakiyeleri
düzeltilmifltir.

Grup’un 2004 y›l›na iliflkin y›ll›k 150.000 tonun üzerinde petrol ürününün kabotaj hatt›nda tafl›nmas›na istinaden 2005 y›l›nda
1.213.853 YTL tutar›nda ödeme yapm›flt›r. Yap›lan bu ödemeye iliflkin olarak ekli mali tablolarda 1 Ocak 2005 aç›l›fl bakiyeleri
düzeltilmifltir.

Grup 2005 y›l›nda alm›fl oldu¤u karar uyar›nca aleyhine aç›lm›fl olan davalar iliflkin olarak gelecekte olas› faiz yükümlülü¤ünü
hesaplam›fl ve kay›tlar›na alm›flt›r. Bu nedenle dava karfl›l›klar›n›n 1 Ocak 2005 aç›l›fl bakiyesi düzeltilmifltir.

Sonuç olarak afla¤›daki rakamlar 2004 y›l›nda önceden raporlanan ile yeniden düzenlenmifl de¤erleri göstermektedir:

2004 2004
Daha önce raporlanan Yeniden düzenlenmifl Yeniden düzenleme etkisi

YTL YTL YTL
31 Aral›k itibariyle:
Borç karfl›l›klar› 144.931.147 163.817.905 18.886.758
Ertelenen vergi yükümlülü¤ü 79.512.344 76.212.658 (3.299.686)
Birikmifl kârlar 956.345.247 940.758.174 (15.587.073)

-

Finar Kurumsal ‹letiflim © 2006   0212 259 43 11

Genel Müdürlük

41790 Körfez, Kocaeli

Tel: (0262) 316 30 00 (20 hat)

Faks: (0262) 316 30 10 - 316 30 11

Teleks: 33316 tprg tr - 33317 prgm tr

E-posta: gm@tupras.com.tr

www.tupras.com.tr

‹zmit Rafineri Müdürlü¤ü

41790 Körfez, Kocaeli

Tel: (0262) 316 30 30

Faks: (0262) 316 37 24

Teleks: 33316 tprg tr - 33317 prgm tr

E-posta: rm@izmit.tupras.com.tr

‹zmir Rafineri Müdürlü¤ü

34800 Alia¤a, ‹zmir

Tel: (232) 616 1250(5 hat)

Faks: (0232) 616 22 49 - 616 12 49 - 616 23 83

Teleks: 51704 iraf tr - 51708 tpra  tr

E-posta: rm@izmir.tupras.com.tr